REQUERIMENTO N°: 203/2024

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES/ES.

THEREZINHA VERGNA VIEIRA, Vereadora com assento nesta Egrégia Casa de

Leis, no uso de suas atribuições legais, vem respeitosamente REQUERER o arquivamento

do Requerimento Processo n° 6181/2024 (REQUERIMENTO 1570/2024), tendo em vista

erro no nome do local descrito no requerimento.

Na certeza de que a solicitação será atendida, reitero meus votos de estima e

consideração.

Termos em que,

pede deferimento.

Linhares/ES, 26 de agosto de 2024.

___________________________________________

THEREZINHA VERGNA VIEIRA

VEREADORA – PSD

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003900310032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003900310032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200390035003900310032003A005000

Assinado eletronicamente por Therezinha Vergna Vieira em 26/08/2024 13:56

Checksum: 3F78ECA5018FDAEAE369D45DC4E17F9494BCE49B7B70D79846536DDBBF511894